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REPUBBLICA ITALIANA 
Regione Siciliana 
Assessorato del Territorio e dell’Ambiente 
Dipartimento dell’Ambiente 
__________________________________ 
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U.O. 3.4:” Adempimenti di competenza delle Autorità            
di Bacino di cui all’art. 63 del D. Lgs 152/2006” 
Tel. 0917077852 -  Fax  0917077969 
Via Ugo La Malfa, 169 - 90146 Palermo 
PEC: servizio3.dra@pec.territorioambiente.it 
U.R.P. - Tel. 0917077130 - Fax  0917077894    
 

Palermo, prot. n. 20458 del 30/03/2016  

Oggetto: D.P. n.47/Serv.5°/S.G. del 18 febbraio 2016 – adozione del Progetto del Piano di Gestione 
del Rischio Alluvioni (PGRA) del Distretto Idrografico della Sicilia 

 
Alla Consulta degli Ordini degli Architetti della Sicilia 
consultaarchitettisicilia@archiworldpec.it 
Agli Ordini degli Architetti della Provincia di: 
Agrigento 
oappc.agrigento@archiworldpec.it 
Caltanissetta 
oappc.caltanissetta@archiworldpec.it 
Catania 
ordinearchietticatania@archiwordpec.it 
Enna 
oappc.enna@archiworldpec.it 
Messina 
oappc.messina@archiworldpec.it 
Palermo 
oappc.palermo@archiworldpec.it 
Siracusa 
archsiracusa@pec.aruba.it 
Ragusa 
oappc.ragusa@archiworldpec.it 
Trapani 
oappc.trapani @archiworldpec.it 
Alla Consulta degli Ordini degli Ingegneri della Sicilia 
ingegnerisicilia@ingpec.eu 
Agli Ordini degli Ingengeri della Provincia di: 
Agrigento 
ordine.agrigento@ingpec.eu 
Caltanissetta 
ordine.caltanissetta@ingpec.eu 
Catania 
ordine.catania@ingpec.eu 
Enna 
ordine.enna@ingpec.eu 
Messina 
ordine.messina@ingpec.eu 
Palermo 
ordine.palermo@ingpec.eu 
Siracusa 
ordine.siracusa@ingpec.eu 
Ragusa 
ordine.ragusa@ingpec.eu 
Trapani 
ordine.trapani@ingpec.eu 
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Ordine Regionale dei Geologi di Sicilia 
info@pecgeologidisicilia.it 
Collegio dei Geometri della Provincia di:  
Agrigento 
collegio.agrigento@geopec.it 
Caltanissetta 
consigliodisciplina.caltanissetta@geopec.it 
Catania 
collegio.catania@geopec.it 
Enna 
collegio.enna@geopec.it 
Messina 
collegio.messina@geopec.it 
Palermo 
collegio.palermo@geopec.it 
Siracusa 
collegio.siracusa@geopec.it 
Ragusa 
collegio.ragusa@geopec.it 
Trapani 
collegio.trapani@geopec.it 
Federazione degli Ordini dei Dottori Agronomi e dei Dottori 
Forestali della Sicilia 
protocollo.odaf.sicilia@conafpec.it 
Ordine Provinciale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 
della Provincia di:  
Agrigento 
agroforag@alice.it 
Caltanissetta 
agronomicl@tiscali.it 
Catania 
info@agronomict.it 
Enna 
info@ordineagronomienna.it 
Messina 
info@agronomi.me.it 
Palermo 
info@agronomiforestalipalermo.it 
Siracusa 
agronomi.siracusa@tele2.it 
Ragusa 
consiglio@agronomiragusa.it 
Trapani 
agroforetp@libero.it 

 

 In relazione alla richiesta dell’Ordine delgli Ingenei di Palermo giusta nota 330 del 16/3/2016, 

circa la possibilità di disporre di una copia del Piano approvato con DP n. 47 del 18/02/2016, si 

rappresenta a tutti gli Enti in indirizzo, che gli elaborati allegati al decreto di cui sopra, sono 

disponibili e scaricabili in formato pdf dal sito web del Dipartimento Ambiente Ambiente: 

http://www.artasicilia.eu/old_site/web/bacini_idrografici/ 

Si rappresenta inoltre che lo scrivente servizio resta sempre a disposizione per ogni confronto 

scientifico e/o culturale in merito. 

Il Dirigente del Servizio 3 
F.to Ing. Francesco Corsaro 


